Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 14.02.2023 08:33
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.02.2023           №  111
п. Волот

Об объявлении Благодарности Главы
Волотовского муниципального
округа

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Волотовского
муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации
муниципального округа от 07.07.2021 № 505

ПОСТАНОВЛЯЮ:
объявить Благодарность Главы Волотовского муниципального округа

за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности
Ивановой Ирине Сергеевне, начальнику организационного отдела

Администрации Волотовского муниципального округа.

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов